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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 8 

Bilagsnr. Titel 
1 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
2 Orientering om lovforslaget, fra skatteministeren 
3 Høringsskema og høringssvar, fra skatteministeren 
4 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 8 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om at tilsende udvalget en oversigt, der for perioden 1994-2006 bl.a. viser den 

årlige udvikling i forbruget af energi- og C02-afgiftsbelagt kul, olie, naturgas og el, 
til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

2 Spm., om ministeren vil svare på L 2 spm. 11 og 12, jf. 2007-08, 1. samling, med de 
forudsætninger, som Skatteministeriet i øvrigt har lagt til grund, til skatteministeren, 
og ministerens svar herpå 

3 Spm. om at redegøre for, hvorledes man er kommet frem til beregningerne for, at den 
gennemsnitlige prisudvikling er 1,8 pet. pr. år, til skatteministeren, og ministerens 
svar herpå 

4 Spm. om at redegøre for, hvad energiafgifterne ville have været i årene 2001-2007, 
hvis der ikke havde været et skattestop, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om baggrunden for, at regeringen har valgt at bruge det forventede nettoprisin- 
deks på 1,8 pet. årligt til at indeksere energiafgifterne frem mod 2015, til skattemini- 
steren, og ministerens svar herpå 

6 Spm., om regeringen har overvejet en model, hvor indekseringen af energiafgifterne 
foretages således, at den svarer til den faktiske udvikling i nettoprisindekset, til skat- 
teministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om, hvordan ministeren vil sikre, at der ikke sker udhuling af energiafgifterne, 
hvis nettoprisindekset viser sig at være højere end de anvendte 1,8 pet., til skattemi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om at beregne provenuet af energiafgifter frem mod 2015 med anvendelse af 
henholdsvis energiprisindeks og forbrugerprisindeks til at indeksere energiafgifterne, 

. . til skatteministeren, og ministerens svar herpå 


